

## Medaglia d'oro al Merito Civile e al Valor Militare. Città Della Disfida

IV Commissione Consiliare Permanente "Lavori Pubblici"

Prot.

Barletta, 04.03.2024

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali: Componenti della IV^ Commissione Presidente: Ruggiero Flavio BASILE Vice Presidente: Adelaide SPINAZZOLA

Componenti: Giovanni CETO

Rosa TUPPUTI

Mattia Letizia RANA

Dirigente Lavori Pubblici Ing. Ernesto Bernardini Assessore ai Lavori Pubblici Lucia Ricatti

e.p.c.

Sig. Sindaco All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

> AI CAPIGRUPPO CONSILIARI LORO SEDI

## Trasmissione via PEC

Oggetto: Convocazione seduta della IV Commissione Consiliare "Lavori Pubblici" \_

La informo che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è convocata per il giorno 07.03.2024 alle ore \_11.00 la seduta della IV^ Commissione Consiliare Permanente "Lavori Pubblici", la seduta si svolgerà presso secondo piano di Palazzo di Città
Per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Verifica analitica della bozza relativa alle "manomissioni stradali"
- 2. Varie ed eventuali

<u>La Commissione ai sensi dell'art. 84 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, si riunisce per motivi di indagine.</u>

Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare.

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti.

D'ordine del Presidente della IV^ Commissione

"Lavori Pubblici" Flavio Basile

Il segretario / Claudia Iuliano